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Désignation

ACTIF

ACTIFS

Actifs circulants

Total Trésorerie

Total Actifs cotés en bourse détenus a court terme

Total Comptes d'attente

Total Créances résultant de la vente de biens et de prestations de services

Total Autres créances a court terme

Total Stocks et prestations de services non facturées

Total Actifs de régularisation (actifs transitoires)

Total Actifs circulants

Actifs immobilisés

Total Immobilisations financiéres

Total Immobilisations financiéres dédiées et aliénables

Total Immobilisations corporelles meubles

Total Immobilisations corporelles immeubles

Total Actifs immobilisés

Actifs immobilisés inaliénables

Total Immobilisations financiéres dédiées

Total Actifs immobilisés inaliénables

Total ACTIFS

PASSIF

PASSIFS

Engagements a court terme

Eglise protestante de Genéve
Bilan au 31.12.2019 (CHF)

Total Dettes a court terme résultant de I'achat de biens et de prestations de services

Total Dettes a court terme portant intérét

Total Autres dettes a court terme

Total Passifs de régularisation (P.T.) et provisions a court terme

Total Engagements a court terme

Engagements a long terme

Total Dettes a long terme portant intérét

Total Autres dettes a long terme

Total Provisions a long terme et postes analogues prévus par la loi

Solde au
31/12/2019

4994 658,73

113 972,71

-947,19

1587,04

856 393,92

4 387,30

438 846,80

6 408 899,31

69 943,71

12016 578,01

40 654,74

18 222 174,42

30 349 350,88

20447 616,72

20 447 616,72

57 205 866,91

-1716 741,58

-1291 575,76

-392 756,76

-782 076,75

-4 183 150,85

-9 459 900,00

-400 914,36

-1 997 402,33

Solde au
31/03/2019

3914 254,81

113 972,71

-19 042,75

88 471,40

762 903,27

5414,00

320 348,95

5186 322,39

109 601,11

11418 719,54

22,00

17 798 945,20

29 327 287,85

20 886 547,09

20 886 547,09

55 400 157,33

-749 136,48

-1191 575,76

-486 935,95

-712 375,60

-3 140 023,79

-9 888 600,00

-438 014,91

-1997 402,33

Différence

1080 403,92

0,00

18 095,56

-86 884,36

93 490,65

-1026,70

118 497,85

1222 576,92

-39 657,40

597 858,47

40 632,74

423 229,22

1022 063,03

-438 930,37

-438 930,37

1805 709,58

967 605,10

100 000,00

-94 179,19

69 701,15

1043 127,06

-428 700,00

-37 100,55

0,00

% Diff.

27,60

0,00

-95,03

-98,21

12,25

-18,96

36,99

23,57

-36,18

5,24

184 694,27

2,38

3,49

-2,10

-2,10

-129,16

-8,39

19,34

-9,78

-33,22

4,34

8,47

0,00



Numéro

24

27

270

27

28

297

298

299

28

[N

Désignation

Total Engagements a long terme

Capital des fonds

Total Fonds de produits

Total Capital des fonds

Capital de I'organisation

Total Capital libre généré

Total Capital lié (désigné) généré

Total Résultat de I'exercice

Total Capital de I'organisation

Total PASSIFS

Eglise protestante de Genéve
Bilan au 31.12.2019 (CHF)

Solde au
31/12/2019

-11 858 216,69

-32 657 268,37

-32 657 268,37

-7 250 858,84

-1 321 566,25

65 194,09

-8 507 231,00

-57 205 866,91

Solde au
31/03/2019

-12 324 017,24

-31 363 691,21

-31 363 691,21

-2 433 202,46

-1 321 566,25

-4 817 656,38

-8 5§72 425,09

-55 400 157,33

Différence

-465 800,55

1293 577,16

1293 577,16

4 817 656,38

0,00

-4 882 850,47

-65 194,09

1805 709,58

% Diff.

3,78

-4,12

-198,00

0,00

101,35

0,76



