

Numéro	Désignation	Solde au 31 / 12 / 2019	Solde au 31 / 03 / 2019	Déférence	% Diff.
<b>ACTIF</b>					
<b>1      <u>ACTIFS</u></b>					
<b>10</b>	<b><i>Actifs circulants</i></b>				
100	Total Trésorerie	4 994 658,73	3 914 254,81	1 080 403,92	27,60
106	Total Actifs cotés en bourse détenus à court terme	113 972,71	113 972,71	0,00	0,00
109	Total Comptes d'attente	-947,19	-19 042,75	18 095,56	-95,03
110	Total Créances résultant de la vente de biens et de prestations de services	1 587,04	88 471,40	-86 884,36	-98,21
114	Total Autres créances à court terme	856 393,92	762 903,27	93 490,65	12,25
120	Total Stocks et prestations de services non facturées	4 387,30	5 414,00	-1 026,70	-18,96
130	Total Actifs de régularisation (actifs transitoires)	438 846,80	320 348,95	118 497,85	36,99
<b>10</b>	<b>Total <i>Actifs circulants</i></b>	<b>6 408 899,31</b>	<b>5 186 322,39</b>	<b>1 222 576,92</b>	<b>23,57</b>
<b>14</b>	<b><i>Actifs immobilisés</i></b>				
140	Total Immobilisations financières	69 943,71	109 601,11	-39 657,40	-36,18
141	Total Immobilisations financières dédiées et aliénables	12 016 578,01	11 418 719,54	597 858,47	5,24
150	Total Immobilisations corporelles meubles	40 654,74	22,00	40 632,74	184 694,27
160	Total Immobilisations corporelles immeubles	18 222 174,42	17 798 945,20	423 229,22	2,38
<b>14</b>	<b>Total <i>Actifs immobilisés</i></b>	<b>30 349 350,88</b>	<b>29 327 287,85</b>	<b>1 022 063,03</b>	<b>3,49</b>
<b>18</b>	<b><i>Actifs immobilisés inaliénables</i></b>				
180	Total Immobilisations financières dédiées	20 447 616,72	20 886 547,09	-438 930,37	-2,10
<b>18</b>	<b>Total <i>Actifs immobilisés inaliénables</i></b>	<b>20 447 616,72</b>	<b>20 886 547,09</b>	<b>-438 930,37</b>	<b>-2,10</b>
<b>1</b>	<b>Total ACTIFS</b>	<b>57 205 866,91</b>	<b>55 400 157,33</b>	<b>1 805 709,58</b>	<b>3,26</b>
<b>PASSIF</b>					
<b>2</b>	<b><u>PASSIFS</u></b>				
<b>20</b>	<b><i>Engagements à court terme</i></b>				
200	Total Dettes à court terme résultant de l'achat de biens et de prestations de services	-1 716 741,58	-749 136,48	967 605,10	-129,16
210	Total Dettes à court terme portant intérêt	-1 291 575,76	-1 191 575,76	100 000,00	-8,39
220	Total Autres dettes à court terme	-392 756,76	-486 935,95	-94 179,19	19,34
230	Total Passifs de régularisation (P.T.) et provisions à court terme	-782 076,75	-712 375,60	69 701,15	-9,78
<b>20</b>	<b>Total <i>Engagements à court terme</i></b>	<b>-4 183 150,85</b>	<b>-3 140 023,79</b>	<b>1 043 127,06</b>	<b>-33,22</b>
<b>24</b>	<b><i>Engagements à long terme</i></b>				
240	Total Dettes à long terme portant intérêt	-9 459 900,00	-9 888 600,00	-428 700,00	4,34
250	Total Autres dettes à long terme	-400 914,36	-438 014,91	-37 100,55	8,47
260	Total Provisions à long terme et postes analogues prévus par la loi	-1 997 402,33	-1 997 402,33	0,00	0,00

Numéro	Désignation	Solde au 31 / 12 / 2019	Solde au 31 / 03 / 2019	Déférence	% Diff.
24	<b>Total Engagements à long terme</b>	<b>-11 858 216,69</b>	<b>-12 324 017,24</b>	<b>-465 800,55</b>	<b>3,78</b>
27	<b>Capital des fonds</b>				
270	Total Fonds de produits	-32 657 268,37	-31 363 691,21	1 293 577,16	-4,12
27	<b>Total Capital des fonds</b>	<b>-32 657 268,37</b>	<b>-31 363 691,21</b>	<b>1 293 577,16</b>	<b>-4,12</b>
28	<b>Capital de l'organisation</b>				
297	Total Capital libre généré	-7 250 858,84	-2 433 202,46	4 817 656,38	-198,00
298	Total Capital lié (désigné) généré	-1 321 566,25	-1 321 566,25	0,00	0,00
299	Total Résultat de l'exercice	65 194,09	-4 817 656,38	-4 882 850,47	101,35
28	<b>Total Capital de l'organisation</b>	<b>-8 507 231,00</b>	<b>-8 572 425,09</b>	<b>-65 194,09</b>	<b>0,76</b>
2	<b>Total PASSIFS</b>	<b><u>57 205 866,91</u></b>	<b><u>55 400 157,33</u></b>	<b><u>1 805 709,58</u></b>	<b><u>-3,26</u></b>